

M. Dalby Holding ApS

Rørsangervej 23, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 13 80 21

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Dalby Holding ApS
Rørsangervej 23
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 13 80 21
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Morten Dalby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -5.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.375 mod -20.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har på balancedagen en negativ egenkapital på t.kr. 10, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2020 - 31/5 2021	1/1 2020 - 31/5 2020
Bruttotab	-4.625	-5.001
Nedskrivning af finansielle aktiver	15.000	-15.000
Resultat før skat	10.375	-20.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.375	-20.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.001
Disponeret i alt	10.375	-20.001

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-9.626	-20.001
Egenkapital i alt	-9.625	-20.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	5.000
Anden gæld	20.250	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.625	20.000
Gældsforpligtelser i alt	24.625	20.000
Passiver i alt	15.000	0

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	1	-20.001	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.375	10.375
	1	-9.626	-9.625

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen en negativ egenkapital på t.kr. 10 og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juni 2020	15.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. maj 2021	15.000	15.000
Opskrivninger 1. juni 2020	-15.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-15.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	15.000	0
Opskrivninger 31. maj 2021	0	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	15.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dalby Ejendomme ApS,	30 %	1.270.067	3.276.960
		1.270.067	3.276.960
